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Kaupungin ohjeistuksen mukaisesti lautakuntien tulee raportoida KH:lle toi-
min ta ker to mus vuo den toiminnastaan. Kaupunginhallituksessa hy väk syt tä-
vään tilinpäätökseen tulee sisältymään tiivistelmät lautakuntien kä sit te le-
mis tä toimintakertomuksista, joita toimialojen tulee sitä ennen selostaa lau-
ta kun nil le. Tilinpäätös tulee saattaa KH:n käsiteltäväksi maaliskuun ku lues-
sa ja valtuuston käsiteltäväksi kesäkuun loppuun mennessä.

Käyttötalous 

Yhdyskuntatoimen tuloslaskelma, taulukko



Yhdyskuntatoimen talousarvion toimintatulot ja toimintamenot ovat sitovia
val tuus toon nähden. Toimintatulot alittuivat n. 338.000 eurolla toi min ta me-
no jen alittuessa n. 1,1 miljoonalla eurolla. Toimialalle kirjattiin ke rto mus-
vuon na poikkeuksellisen paljon erinäisiä kertaluonteisia eriä, joita se los te-
taan jäljempänä.

Toimintatulojen toteuma oli 20,3 milj.euroa. Merkittävin alitus oli mak su-
tuot toi hin budjetoitujen maankäyttösopimuskorvausten osalla, jossa arvio
oli 500.000 euroa (Asematie 13 maankäyttösopimuskorvaus, joka siirtyi
vuo del le 2017) toteuman ollessa 75.000 euroa (NCC:n so pi mus kor vaus ta
liit tyen vanhaan keskustan maankäyttösopimukseen). Tuloarvioon si säl ty-
nei den tonttimyyntien myyntivoittojen arvio oli 9,02 milj.euroa to teu man ol-
les sa 9,03 milj.euroa. Talousarvion mukaisista tonttimyynneistä to teu tui
Bre dan port ti 5 ja Bredanniitynkuja 8. Lisäksi myyntivoittoja saatiin bud je tin
ul ko puo lis ten myyntien (Villa Skogshyddan, Bembölentie 15, osa) se kä
vuo del ta 2015 siir ty neen ker ros ta lo ton tin (Palokunnantie 4) kaup pa hin nan
kir jauk sen ansiosta. Myyntivoittoihin kirjattiin takautuvasti n. 25.000 eu ron
suu rui nen korvaus liittyen Klostretin palovakuutuksiin.

Toimintamenojen toteuma oli 10,2 milj.euroa. Merkittävimmät alitukset oli-
vat henkilöstömenojen sekä palvelujen ostojen osalla. Henkilöstön osalla
oli ajoittaista resurssivajausta sekä kuntatekniikan että tilakeskuksen tu los-
alu eel la. Ti la kes kuk sen  vuo si kor jaus hank kei ta toteutettiin osin omana työ-
nä, jolloin tarve asi an tun ti ja pal velu i den ostoille väheni merkittävästi.   Pal-
ve lu jen os to jen al le kirjattiin myös  takautuvasti menohyvityksenä n.
100.000 euron suu rui nen korvaus liit tyen Kasavuoren päiväkodin ra ken-
nus hank keen li sä töi hin. Lisäksi HSL:n kun ta osuu des sa oli "ylibudjetointia”,
min kä lisäksi kuntayhtymän lop pu las ku tuk ses sa huo mioi tiin ai em pien vuo-
sien ylijäämää, jonka johdosta kun ta osuuk sien ko ko nais to teuma oli
287.000 euroa arvioitua varausta pienempi. His si avus tuk siin va rat tu mää-
rä ra ha (150.000 eu roa) jäi vuonna 2016 käyt tä mät tä tiedossa olleen hank-
keen avus tus ha ke muk sen saa vut tua vasta vuo den 2017 puolella.

Käyttötalouden toi min ta ker to mus vuodelta 2016 on esityslistan oheis ma te-
ri aa li na 2.

Toimialojen tulee myös osal taan raportoida kehittämisstrategiaa sekä si säi-
sen valvonnan toteutumista. Li säk si tulee selostaa niitä ym pä ris tö te ki jöi tä,
joilla on oleellista vaikutusta kau pun gin taloudellliseen tulokseen tai ase-
maan tai toiminnan ke hi tyk seen.  Em. raportit ovat oheis ma te ri aa li na 2.

Investoinnit 

Yhdyskuntatoimen toteututusvastuulla olevien investointimenojen toteuma
oli 9,1 milj. euroa. Maa nmyyn tien toteumaprosentti on 392  %, ta lon ra ken-
nuk sen toteuma 48,8 %, julkisen käyttöomaisuuden toteuma 50,1 % ja ir-
tai men omaisuuden (ko ne han kin nat) toteuma  100 %.

Talonrakennuksen ko ko nais mää rä ra ha va raus oli 15,4 milj.euroa ja mää rä-
ra haa jäi käyttämättä n. 7,5 milj.euroa, josta Villa Bre dan osuus oli n. 6,5
milj. euroa hankkeen käynnistämisedellytysten viivästyessä. Urakka käyn-



nis tyi virallisesti elokuussa 2016. Ra ken nus ten yllä- ja kun nos sa pi to in ves-
toin te ja to teu tet tiin  ta lous ar vion yh tey des sä hyväksytyn työohjelman mu-
kai ses ti. Em. hankkeisiin oli va rat tu 800.000 euron suuruinen mää rä ra ha-
va raus, minkä lisäksi ti li koh dal le suoritettiin ta kau tu vas ti  ui ma hal lin pa lo va-
kuu tus kor vauk sia vuosilta 2015-2016 yh teen sä n. 400.000 eu ron edes tä.
Talonrakennusinvestointien tulopuolelle kir jat tiin Vil la Skogshyddanin jäl jel-
lä oleva kirjanpitoarvo n. 125.000. Käyttämättä jää nei tä mää rä ra ho ja anot-
tiin keskeneräisten hankkeiden lop puun saat ta mi sek si yh teensä 4,6
milj.euron edestä.

Julkisen omaisuuden kokonaismäärärahavaraus oli 2,4 milj.euroa to teu-
man ol les sa 1,2 milj.euroa. Julkisen käyttöomaisuuden merkittävin hanke
oli Koi vu ho vin kun nal lis tek nii kan (Bredanniitynkuja) rakennustyöt, jotka val-
mis tui vat viimeistelytöitä lu kuun ottamatta syksyllä 2016. Kuntatekniikka
huo leh ti tässä urakassa ra ken nut ta mi sen HSY:n puolesta  ja HSY:n osuus
kus tan nuk sis ta (n. 275.000 eu roa) kir jat tiin investointien toteumiin me non-
hy vi tyk se nä. Katujen pääl lys tys töi tä suoritettiin mm. Kavallintiellä, Ase ma-
tiel lä ja Pohjoisella Suo tiel lä.  Käyttämättä jääneitä määrärahoja  anot tiin
siir ret tä vän vuodelle 2017 kahden hankkeen osalta; keskustan inf ra struk-
tuu rin sekä Koivuhovin kunnallisteknisten töiden lop puun saat ta miseksi,
yhteensä 887.000 euroa.

Konekalustoinvestointeja toteutettiin hyväksytyn ohjelman mukaisesti mm.
hank ki mal la uusi pienoistraktori ja vaihtamalla traktori uuteen. Lisäksi vaih-
det tiin imulakaisukone uuteen sekä ajantasaistettiin kaluston muita li sä lait-
tei ta. Nuorisotoimen pienoisbussi vaihdettiin uuteen.

Esityslistan oheismateriaalina 3 on yhdyskuntatoimen alaisten in ves toin en
hankekohtainen toteumaraportointi.

YTJ:

Lautakunta päättää

 hyväksyä yhdyskuntatoimen toimintakertomuksen  vuodelta 2016
 oikeuttaa yhdyskuntatoimen johtajan tekemään kertomukseen

tarvittavia teknisiä korjauksia sekä
 lähettää toimintakertomuksen edelleen tiedoksi rahatoimeen ja KH:lle

.......

Lautakunta esitti koko henkilökunnalle kiitoksensa hyvästä ja
tuloksekkaasta työstä toimintakertomusvuoden aikana.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


